
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2017/18

Kreispokal Jungen 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Endtermin für die 6. Runde (Halbfinale) ist am 08.04.2018. Es besteht Einladungspflicht bis zum 26.03.2018. Erfolgt bis zu diesem
Termin keine Einladung meldet sich der Gast bei R. Reinhardt. Das Finale wird am 12. Mai 2018 in Nikolausberg ausgespielt.

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.05.2018 11:00 (1) 701 SG Bergdörfer TV Friesen Walkenried 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.

04.04.2018
05.04.2018

17:30 v
19:05 v

601
602

SG Bergdörfer
SV Rot-Weiß Hörden

SG Lenglern
TV Friesen Walkenried

4:0 W
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Sa.

27.02.2018
01.03.2018
05.03.2018
10.03.2018

18:00 v
18:00 v
18:00 v
10:30 v

501
503
500
502

SG Lenglern
TTC Grün-Weiß Herzberg II
TV Friesen Walkenried
SV Rot-Weiß Hörden

TSV Hammenstedt
SG Bergdörfer
SCW Göttingen IV
TuSpo Drüber II

4:1
1:4
4:2
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Di.
Di.
Fr.
Fr.
So.

05.02.2018
08.02.2018
09.02.2018
13.02.2018
13.02.2018
16.02.2018
16.02.2018
18.02.2018

18:30 v
18:00 v
17:30 v
18:00 v
18:15 v
17:30 v
18:00 v
11:00 v

404
406
407
401
403
405
400
402

TV Friesen Walkenried
TTC Grün-Weiß Herzberg II
TSV Hammenstedt
SG Lenglern
SCW Göttingen IV
TSV Einigkeit Sievershausen
TTC Pe-La-Ka
SV Rot-Weiß Hörden

TSV Suterode
TSV Odagsen
TSV Langenholtensen II
TTC Greene
TTC Deitersen
SG Bergdörfer
TuSpo Drüber II
FC Lindau

4:1
4:0
4:2
4:1
4:0
0:4
1:4
4:2

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Do.
So.
So.
So.

10.01.2018
11.01.2018
11.01.2018
21.01.2018
21.01.2018
21.01.2018

18:00 v
18:00 v
18:30 v
13:30 v
15:00
15:00

302
300
301
303
304
305

SG Bergdörfer
SV Rot-Weiß Hörden
SV Schwarz-Weiß Harriehausen
TTC Deitersen
SCW Göttingen IV
TSV Langenholtensen II

Torpedo Göttingen III
Tuspo Weende
TSV Hammenstedt
TV Pöhlde
SV Rot-Weiß Hörden II
TTK Gittelde-Teichhütte

4:1
4:2
3:4

4:0 NA
4:0
4:3

 
Freilose 0. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SG Lenglern
TuSpo Drüber II
TTC Greene
FC Lindau
TSV Odagsen
TSV Einigkeit Sievershausen
TSV Suterode
TTC Grün-Weiß Herzberg II
TTC Pe-La-Ka
TV Friesen Walkenried
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